

اگر برآوردی دربارهٔ بر تکرار ترین کلدیو‌های رسانه‌ای سال ۲۰۲۶ بر سطح جهان انجام شود، بدون شک عبارت «تنگه هرمز» بااحتماک زیاد در رده نخست یا – با نگاهی بدبینانه‌تر – در همان رده‌های نخست قرار خواهد گرفت. واژه‌ها همیشه تداعی‌کننده معنایی هستند و این بر صدر نشستن تنگه هرمز در سطح جهان، طبعاً باید معنای روشنی داشته باشد؛ البته با این قید که از نام تنگه هرمز هرگز بی‌نام عزیز و شریف ایران و جمهوری اسلامی یاد نمی‌شود.

نظام مقتدر جمهوری اسلامی در پسای جنگ وحشیانه و تحمیلی رژیم‌های تروریست آمریکا و اسرائیل بر علیه کشور عزیزمان، رسماً و در بالاترین سطح اعلام کرده استست که مدیریت این آبراهه استراتژیک را به مرحله جدیدی وارد خواهد کرد و قواعد حقوقی جدیدی را برای تردد از تنگه هرمز وضع خواهد نمود. ما اما متأسفانه هنوز شام‌های جنگ رمضان، این مهم را در صحن مجلس شورای اسلامی عملیاتی نکرده‌ایم. تعللی که می‌تواند تبعات زیان‌باری برای منافع و امنیت ملی کشور و بی داشته باشد و نمایانگر تردید ما در حفاظت از منافع ملی کشور تلقی شود.

در بخش‌های پیشین گزارش به این پرداختیم که ظاهراً منطق تعلل در این حوزه، عمل به بند ۵ تفاهنامه اسلام‌آباد و اعمال مدیریت مشترک تنگه با کشور عمان است. اما هم تفاهنامه‌ای که به ادعان مقامات محترم دولت خودمان تمام بندهای آن از طرف آمریکا نقض و متلاشی شده است.

این در حالی است که اخیراً مارکو روبیو، وزیر خارجه دولت تروریست آمریکا، رسماً گفته است: «یادداشت تفاهم با ایران منقضی شده است.» و تروریست اعظم، دونالد ترامپ، هم می‌گوید: «توافقی با ایران، ارزش کاذبی که روی آن نوشته شده را هم ندارد»

در این شرایط، یک چیز باید حل شود: علت مطالبه اجرای شروط تفاهنامه از سوی رهبری چیست؟ شاید یک دلیل این رویکرد آن باشد که ما از سطح اهمیت این تنگه استراتژیک به‌بخوبی آگاه نیستیم. هرچند بی‌اهمیت جلوه دادن کنترل تنگه هرمز از سوی برخی رسانه‌های سیاسی – رسانه‌ای داخلی در همراهی با چهره‌های فارسی‌زبان دشمن، حکایت یک شهیدبازی آشنا برای خارج کردن این اهرم قدرت غیرقابل‌جایگزین از دست ملت ایران است.

با این همه، دشمن اما در نشریات و اندیشکده‌های رسمی خود به اهمیت راهبردی این تنگه اعتراف کرده، آن را هبسنگ در دست‌داشتن سلاح هسته‌ای توسط ایران ارزیابی کرده است. به‌عنوان مثال، اردیبهشت‌ماه سال جاری، نشریه آمریکایی فارن افرز در مقاله‌ای تحلیلی به قلم یکی از مقامات اسبق وزارت خارجه آمریکا، به بررسی جایگاه تنگه هرمز در امنیت انرژی جهان پرداخته و نوشته است که ظرفیت کانتینر درآمذاری تنگه هرمز در صورت وضع عوارض بر عبور محموله‌های انرژی بررسی شده و برآورد شده است که این درآمد می‌تواند به حدود ۸۰ میلیارد دلار در سال برسد.

بر اساس این تحلیل، ارقام پیشنهادی شامل ۵ دلار برای هر بشکه نفت، ۱۶۰ سنت برای هر هزار فوت مکعب گاز، ۲۵ دلار برای هر تن گوگرد و ۲۰ دلار برای هر تن اوره عنوان شده‌است. فارن افرز تأکید می‌کند که وابستگی گسترده اقتصاد جهانی به این مسیر دریایی، نقش تنگه هرمز را در ثبات عرضه انرژی برجسته کرده و کنترل

فرمانده سپاه انصارالحسین همدان:

۲ هزار گروه جهادی تخصصی و عمومی در استان همدان فعالیت دارند

همدان- خبرنگار کهان:

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان از فعالیت ۲هزار گروه جهادی تخصصی و عمومی خبر داد و گفت: در رزمایش جهادگران فاطمی۲۰۱ گروه جهادی به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند. سردار حسین زارع کمالی در مراسم آغاز فعالیت رزمایش جهادگران فاطمی، افزود: زمان برگزاری این رزمایش از ۱۲ تا ۲۲ شهریورماه است و هدف آن گسترش فرهنگ مساوات و خدمت‌رسانی به اقشار کهنرخودار در جامعه است.

وی افزود: گروه‌های جهادی به یک‌هزار و ۵۰۰ نقطه در استان خدمت ارائه می‌دهند. به عنوان مثال تعمیر و رنگ‌آمیزی ۱۵۶ مدرسه هدف‌گذاری شده است.

زارع کمالی با اشاره به ابرسانی پایدار به نقاط دارای تنش آبی، عنوان کرد: در مرحله اول به ۱۶۰ پمپ ۵ هزار سیلندر ریال ابرسانی شد و در مرحله دوم نیز تجهیز شده به ۲۳۰ روستا طی سه سال ابرسانی شود که پروژه تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی افزود: ۶۰ درصد از گروه‌های جهادی استان در حوزه‌های تخصصی از قبیل پزشکی، دندانپزشکی، معماری، جهاد ابرسانی فعالیت می‌کنند.

تأکید دادستان انتظامی قضات بر صیانت از حقوق عامه و حمایت از تولید و اشتغال در کشور

شهر کرد- خبرنگار کهان:

در آیینی با حضور دادستان دادسرای انتظامی قضات آیین تکریم و معارفه رئیس کل جدید دادگستری چهارمحال و بختیاری در فرهنگسرای شهرکرد برگزار شد.

دراین آیین حجت‌الاسلام والمسلمین علی عبداللهی با تأکید بر ضرورت صیانت از حقوق عامه و تکریم ارباب‌رجوع گفت: دفاع از حقوق عامه باید به صورت کامل، بدون افتراق و در چارچوب قانون در دستور کار دستگاه قضایی قرار گیرد و با تعدی به حريم رودخانه‌ها، اراضي ملي، منابع طبيعي، اقال و موقوفات ظلمانه برخورد شود.

وی با اشاره به ویژگی‌های برجسته مردم چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: مردم این استان مردمی انقلابی، پایبند به نظام اسلامی و دارای جایگاه مناسب امنیتی هستند؛ به طوری که این استان به عنوان «برند امنیتی» استان می‌ان استلال‌دهت شناخته می‌شود.

وی افزود: همچنین احترام مردم ایل بختیاری نسبت به سادات و پیوندهای عمیق اجتماعی و فرهنگی آنان از جمله ویژگی‌های مهمی است که باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد.

عبداللهی اعتمادافرینی و تکریم ارباب‌رجوع را از مهم‌ترین توصیه‌های رئیس قوه قضائیه دانست و بیان داشت: مدیران قضایی باید خود را از جنس مردم بدانند، در تصمیم‌گیری‌ها اقتدار داشته باشند، با حضور عزتمندان در میان مردم به امور آنان رسیدگی کنند و بدانند که امروز به فردا افکنند کارها به هیچ وجه قابل قبول نیست.

دادستان انتظامی قضات در ادامه حمایت از تولید و اشتغال را مسئله‌ای اساسی و واجب برشمرد و گفت: قوه قضائیه باید در کنار تولید قرار گیرد و با رافع ناترازی‌های بانکی و اصلاح فرآیندهای اقتصادی، از واحدهای مولد پشتیبانی کند.

وی همچنین بر ضرورت حفظ بنیان خانواده و صیانت از فرهنگ اصیل خانوادگی در برابر آسیب‌های ناشی از تمدن غرب تأکید کرد.

در این آیین از محمد رزم رئیس کل پیشین دادگستری چهارمحال و بختیاری با ارائه گزارش‌های عملکرد سه سال گذشته دستگاه قضایی استان گفت: با همراهی مردم، رتبه دادگستری استان از ۲۷ در سال ۱۴۰۰ به رتبه ۱۲ کشوری ارتقا یافته است.

دادگستری چهارمحال و بختیاری نیز در سخنانی مسئولیت در نظام اسلامی را فرصتی ارزشمند برای خدمت‌مادانه دانست و گفت: هدف نهایی ما ایجاد اعتماد و رضایتمندی مردم از طریق اجرای دقیق و مو به مو هدف «سند تحول و تعالی قوه قضائیه» است.

وی با تأکید بر اینکه اجرای قوانین باید بدون هیچ‌گونه تبعیضی و با تکیه بر «و باوژی توانمند دادستانی و بازرسی انجام شود، افزود: دو مؤلفه کلیدی «سرعت» و «دقت» در فرآیند دادرسی، کاهش اطاله دادرسی، صیانت از حقوق عامه و برخورد ظالع، بهنگام و مؤثر با مرتکبان جرایم خشن و بهره‌رندگان امنیت روانی جامعه در سروحه برنامه‌های دستگاه قضایی استان قرار خواهد داشت.

کیمیان

آغاز نظم نوین جهانی و پایان سلطه غرب

مدیریت تنگه هرمز

حق قانونی

واهرم قدرت ایران

گزارش روز / شهرستان‌ها



حسن رضایی

بخش پایانی

صفحه ۹

سه‌شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۵

۲۶ ربيع‌الاول ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۲۲۹

آن بر فروپاشی نظم آمریکایی حاکم بر جهان، می‌نویسد جهان به دوران جدیدی وارد شده که در آن نه بازگشت به نظم قدیمی و به شکل‌گیری سریع یک نظم جدید چندان محتمل نیست. در چنین جهانی، کشورهای موفق‌تر خواهند بود که منتظر بازگشت نظم گذشته یا ظهور یک قدرت نجات‌بخش نمانند و بتوانند با اتکا به ظرفیت‌های داخلی، انعطاف‌پذیری و تنوع در روابط خارجی، راه خود را در میان این بی‌نظمی پیدا کنند.

ادعای بی‌روقت‌شدن تنگه هرمز در صورت اعمال مدیریت ایران بر آن اما چرا منطقی و معقول نیست؟! دکتر منصور زارمناز، عضو هیئت‌علمی دانشکدهٔ اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، در همین زمینه می‌گوید: جغامیای جغرافیایی تنگه هرمز آن را از دیگر ابرراه‌ها متمایز می‌کند. کانال سوئز را می‌توان با دوزدن آفریقا از دماغهٔ «مید نیک» عبور کرد؛ کانال پاناما را می‌توان با گذر از دماغهٔ «هورن» در جنوب آمریکای جنوبی دور زد، هرچند با هزینهٔ زمانی و سسخت بسیار بیشتر. اما برای نفت و گاز خلیج‌فارس، هیچ جایگزین عملی برای تنگه هرمز وجود ندارد. تمامی خطوط لوله جایگزین موجود در منطقه، از جمله خط لوله شرق – غرب عربستان (با ظرفیت ۵ میلیون بشکه در روز) و خط لوله امارات به فجیره (۱٫۸ میلیون بشکه در روز)، تنها می‌توانند حدود ۲٫۶ میلیون بشکه در روز را از این تنگه منحرف کنند. بقیه، یعنی حدود ۱۷ میلیون بشکه در روز، به‌سادگی «در بن‌بست جغرافیایی» خلیج‌فارس گیر می‌افتند.

وی می‌افزاید: «دوم؛ دامنه تأثیر بسته‌شدن تنگه، ده‌ها برابر بیشتر از درآمدهای احتمالی عوارض است. برآوردهای مؤسسه بین‌المللی انرژی (IEA) نشان می‌دهد در صورت بسته‌شدن کامل تنگه، تنها ۴٫۲ میلیون بشکه در روز از نفت منطقه می‌تواند از طریق خطوط لوله موجود مسیریابی شود و باقی‌مانده، یعنی حدود ۱۶ میلیون بشکه در روز در ۸۰ درصد جهان عسادی به کلی از بازار جهانی خارج خواهد شد».

لطفاً دنبال خبرهای نرید!

این استاد دانشگاه در ادامه اشاره به نتیجه‌سازهای مؤسسه سرمایه‌گذاری «کلمن ساکس» درباره تأثیر قطع جریان تنگه هرمز برای مدت یک ماه، می‌گوید: «در این شرایط، بدون استفاده از ظرفیت خطوط لوله و ذخایر استراتژیک، قیمت هر بشکه نفت را حدود ۱۵ دلار افزایش می‌دهد و در سناریوهای شدیدتر، قیمت نفت می‌تواند به بالای ۱۵۰ دلار در هر بشکه برسد. تازه این فقط قیمت نفت است؛ تأثیر بر قیمت تمام کالاهای دیگر، از مواد غذایی وارداتی کشورها منطقه تا هزینه حمل‌ونقل جهانی، غیرقابل‌پیش‌بینی و فاجعه‌بار خواهد بود».

بر این اساس، هر گونه توصیه به دست برداشتن از مدیریت تنگه هرمز را می‌توان به معنای خلع سلاح ملت عزیز ایران در برابر آدم‌خوارهای جزیره اسپتین و از زیر فشار خردکن خرچ آنها برای تهاجم مجدد و بی‌درسر به ایران تلقی کرد.

محمد امینی رای‌ها، کارشناس مسائل اقتصادی، با تأکید بر لزوم دست درآمد از تنگه هرمز، در همین زمینه می‌گوید: «مهم‌ترین مسئله این است که ما باید ابزار تنگه را با‌عنوان یک ابزار حاکمیت سیاسی و حاکمیت بین‌المللی در نظم نوین در اختیار بگیریم. یعنی مسئله درآمدزایی از تنگه مسئله‌ای است که روی این موضوع سوار می‌شود و فرع بر آن است.» در این شرایط باید متغیر ماند و دید که آیا مجلس محترم پس از شش شش تنظ، نهایتاً در جهت دفاع از منافع ملی ایرانیان در این حوزه قدمی برخواهد داشت یا باز هم دستور کار رفتن به دنبال خودسپاه اسلام‌آباد است؟!

گسترش کم‌سابقه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی در محلات یزد

یزد- خبرنگار کهان:

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به توسعه برنامه‌ها و زیرساخت‌های فرهنگی در محلات گفت: تقویت فرهنگسراها و گسترش فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و خانوادهمحور در کنار توسعه فضاهای ورزشی، از رویکردهای جدی مدیریت شهری در این دوره بوده است.

حجت‌الاسلام سیدمحمد ناصر حیدری اظهار کرد: توجه به حوزه فرهنگ، یکی از اولویت‌های مدیریت شهری است و تلاش شده تا توسعه فرهنگسراها و افزایش فعالیت‌های فرهنگی، زمینه‌بهرمندی شهروندان در محلات مختلف از برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی فراهم شود.

وی افزود: در این مسیر، برنامه‌های متنوعی برای ارتقای سنی و اجتماعی، بهویژه کودکان، نوجوانان، خانواده‌ها و بانوان پیش‌بینی و اجرا شده است از فرهنگسراها به مراکز فعال برای حضور شهروندان و شکل‌گیری فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی تبدیل شده.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: رویکرد فرهنگی مدیریت شهری صرفاً محدود به برگزاری برنامه‌ها نیست، بلکه توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ایجاد زیرساخت مناسب برای استمرار فعالیت‌های فرهنگی در محلات نیز مورد توجه قرار گرفته است.

حجت‌الاسلام حیدری با اشاره به اقدامات انجام‌ده در حوزه ورزش نیز گفت: پیش از آغاز فعالیت شورای شوم حدود ۱۵ فضای ورزشی در شهر وجود داشت که این تعداد اکنون به بیش از ۵۷ فضای ورزشی افزایش یافته است. وی افزود: در محلات مختلف شهر نیز حدود ۲۲ زمین چمن مصنوعی ایجاد شده و توسعه این فضاها برای استفاده بیشتر شهروندان در دستور کار قرار دارد. علاوه بر این، سالن‌ها و دیگر فضاهای ورزشی نیز در نقاط مختلف شهر ایجاد و توسعه یافته است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر یزد برگزاری المپιάد ورزشی محلات را از دیگر اقدامات مهم در این حوزه دانست و گفت: این رویداد با استقبال شهروندان همراه بوده و ظرفیت مناسبی برای تقویت نشاط اجتماعی، گسترش ورزش خانوادهمحور و شناسایی استعدادهای ورزشی ایجاد کرده است. حجت‌الاسلام حیدری خاطرنشان کرد: هدف اصلی از این اقدامات، فراهم به سمت شهری است که در کنار توسعه عمرانی، به نیازهای فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهروندان نیز توجه جدی داشته باشد و امکانات و برنامه‌های فرهنگی و ورزشی در دستور مردم در محلات مختلف قرار گیرد.

اجرای «سند توسعه تعاون» در خراسان رضوی روی کاغذ باقی مانده است

مشهد- خبرنگار کهان:

رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی با اشاره به ابلاغ «سند توسعه تعاون» در دولت سیزدهم و همچنین تصویب طرح استانی آن گفت: این سند به‌یشی از دغدغه‌های دیرینه تعاون را برطرف می‌کرد، اما متأسفانه مصوبات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان در خصوص عملیاتی‌سازی آن، همچنان روی کاغذ باقی مانده است.

هادی ابوی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در بزنگاه‌های تاریخی که اقتصاد استان با آن‌گونه که باید در میان مردم و مسئولان نهادینه نشده و سند توسعه «تعاون» بوده که دوش به دوش مردم، بار سنگین را به دوش کشیده است. به گفته وی، با این حال با وجود تأکیدات دینی و قانونی هنوز «فرهنگ تعاون» آن‌گونه که زمانی که مردم و مسئولان نهادینه نشده و سند توسعه‌ای که می‌توانست گره‌گشای این بخش باشد، همچنان در راهروهای اداری به انتظار اجرای کامل نشسته است. وی با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور راهی جز تکیه بر بخش تعاون ندارد، تصریح کرد: زمانی که کشور در بحران قرار گرفته، این دوران دفاع مقدس گرفته تا شرایط تحریمی، با چالش روبرو می‌شود، نگاه‌ها ناخودآگاه به سمت تعاون‌ها برمی‌گردد؛ چراکه این بخش بر پایه سرمایه انسانی و اقتصاد مرئی بنا شده و از خوش‌امی وپزای نزد مردم برخوردار است.

رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی با بیان اینکه برای بررنگ‌تر کردن نقش مردم در اقتصاد، تنها رافکلر عملی، توسعه تعاونی‌هاست، افزود: مشکل امروز اقتصاد ما سرمایه نیست، بلکه دغدغه اصلی، جلوگیری از اجحاف به حقوق مردم است. وی تصریح کرد: تعاونی‌ها با حذف واسطه‌ها و دلالانی که با سیامعانی، روند فعالیت‌های اقتصادی و خصوصی را مختل کرده‌اند، می‌توانند نقشی کلیدی

در توزیع عادلانه ثروت و تأمین و توزیع کالا ایفا کنند. وی خاطرنشان کرد: تعاونی‌های زرتشمین‌ان، تعاونی‌ها، تعاونی‌های سهام عدالت و تعاونی‌های توسعه و عمران شهری، سه شغل مثلث ادبائی کشور از مسیر تعاون هستند که با مولدسازی سرمایه‌های خرد مردم و هدایت آن‌ها به چرخه واردات و توزیع، می‌توانند دلال‌لاری را به حاشیه برانند.

حسن رضایی

بخش پایانی

آن بر فروپاشی نظم آمریکایی حاکم بر جهان، می‌نویسد جهان به دوران جدیدی وارد شده که در آن نه بازگشت به نظم قدیمی و به شکل‌گیری سریع یک نظم جدید چندان محتمل نیست. در چنین جهانی، کشورهای موفق‌تر خواهند بود که منتظر بازگشت نظم گذشته یا ظهور یک قدرت نجات‌بخش نمانند و بتوانند با اتکا به ظرفیت‌های داخلی، انعطاف‌پذیری و تنوع در روابط خارجی، راه خود را در میان این بی‌نظمی پیدا کنند.



دشمن در نشریات و اندیشکده‌های رسمی خود به اهمیت راهبردی این تنگه اعتراف کرده، آن را هم‌سنگ در دست‌داشتن سلاح هسته‌ای توسط ایران ارزیابی کرده است.به عنوان مثال، اردیبهشت‌ماه سال جاری، نشریه آمریکایی فارن افرز در مقاله‌ای تحلیلی به قلم یکی از مقامات اسبق وزارت خارجه آمریکا، به بررسی جایگاه تنگه هرمز در امنیت انرژی جهان پرداخته و نوشته است.

با این همه، دشمن اما در نشریات و اندیشکده‌های رسمی خود به اهمیت راهبردی این تنگه اعتراف کرده، آن را هبسنگ در دست‌داشتن سلاح هسته‌ای توسط ایران ارزیابی کرده است. به‌عنوان مثال، اردیبهشت‌ماه سال جاری، نشریه آمریکایی فارن افرز در مقاله‌ای تحلیلی به قلم یکی از مقامات اسبق وزارت خارجه آمریکا، به بررسی جایگاه تنگه هرمز در امنیت انرژی جهان پرداخته و نوشته است.

فرمانده سپاه انصارالحسین همدان:

۲ هزار گروه جهادی تخصصی و عمومی در استان همدان فعالیت دارند

همدان- خبرنگار کهان:

۲ هزار گروه جهادی تخصصی و عمومی در استان همدان فعالیت دارند

همدان- خبرنگار کهان:

همه جهادگران در راه دین و قرآن سربازان ارزنده اسلام هستند

و‌اع شهدای خیابان در محله اقبال لاهوری مشهد افزود: ما برای اطلاق عنوان شهید به چهار نفر از مجاهدان عرصه میدان که در سانحه تصادف جان خود را فدا کردند با رهبر معظم انقلاب مکاتبه کردیم.

وی تصریح کرد: موضوع شهادت این عزیزان که در مسیر مجاهدت در راه حق جان خود را از دست داده‌اند تردیدناپذیر است و شهادت آنان در گره خادوند قطعی است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: آنچه مهم است اینکه دشمن با تجاوز و تهاجم به کشور ما جنگ را شروع کرد و رهبر عزیز

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: انتظار داریم فجر سپاسی در کنار نتیجه‌گیری، نماد رفتار اخلاقی و حرفه‌ای باشد

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه نام این تیم با نام شهید سپاسی پیوند خورده است، ادامه داد: فجر سپاسی یک تیم معمولی نیست و انتظارات مختلفی از آن وجود دارد، بنابراین در کنار نتیجه‌گیری، رفتار اخلاقی و حرفه‌ای نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین از تلاش‌های مجموعه سپاه فجر فارس، سردار بوعلی و مدبران و عوامل باشگاه برای حمایت از تیم قدرتمندی کرد و گفت: امروز بخشی از جهاد، تلاشی است که شما برای موفقیت تیم و ایجاد شادی و نشاط در میان مردم انجام می‌دهید و این تلاش ارزشمند است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه نام این تیم با نام شهید سپاسی پیوند خورده است، ادامه داد: فجر سپاسی یک تیم معمولی نیست و انتظارات مختلفی از آن وجود دارد، بنابراین در کنار نتیجه‌گیری، رفتار اخلاقی و حرفه‌ای نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین از تلاش‌های مجموعه سپاه فجر فارس، سردار بوعلی و مدبران و عوامل باشگاه برای حمایت از تیم قدرتمندی کرد و گفت: امروز بخشی از جهاد، تلاشی است که شما برای موفقیت تیم و ایجاد شادی و نشاط در میان مردم انجام می‌دهید و این تلاش ارزشمند است.

کشف احتکار ۴۰ میلیاردی روغن موتور و لوازم خودرو در بوشهر

ارانه نشد. ارزش اولیه این کالاها ۱۱ میلیارد تومان برآورد گردیده است.

سرهنگ سپهرایی تصریح کرد: با دستور مقام قضائی، تمامی اقلام توقیف و انبار پلمب شد و پرونده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده شده است. وی از شهروندان خواست هر گونه موارد مشابه را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

حسن رضایی

بخش پایانی

آن بر فروپاشی نظم آمریکایی حاکم بر جهان، می‌نویسد جهان به دوران جدیدی وارد شده که در آن نه بازگشت به نظم قدیمی و به شکل‌گیری سریع یک نظم جدید چندان محتمل نیست. در چنین جهانی، کشورهای موفق‌تر خواهند بود که منتظر بازگشت نظم گذشته یا ظهور یک قدرت نجات‌بخش نمانند و بتوانند با اتکا به ظرفیت‌های داخلی، انعطاف‌پذیری و تنوع در روابط خارجی، راه خود را در میان این بی‌نظمی پیدا کنند.



بر سر آن توافق کرده‌اند. تفاهم برای تحقق اهداف اصلی خود، دست‌کم بر دو سازوکار مهم استوار بوده و عجیب آن که هر دو سازوکار، از همان ابتدا گرفتار اشکالاتی بدیهی و قابل‌پیش‌بینی بودند. اول: سازوکاری برای لبنان که حتی یکبار تشکیل جلسه نداد. «کمیتۀ نظارت بر آنتن‌رِس» با حضور دولت لبنان، آمریکا، قطر، ایران و پاکستان، کمیته‌ای که از روز توافق تا امروز حتی یک جلسه تشکیل نداده است.

اعمال مدیریت تنگه هرمز

از مسیر تفاهنامه ممکن نیست!

این کارشناس مسائل سیاسی با طرح این سؤال که چرا کمیته مذکور یک‌بار هم تشکیل جلسه نداده است، پاسخ می‌دهد: «چون دولت لبنان حاضر نشده نماینده‌ای معرفی کند. همین یک جمله برای فهم عمق اشتباهی طراحی کافی است. شما اجاری یکی از اساسی‌ترین بندهای تفاهم را به حضور دولتی گره زده‌اید که بقای مسیر سیاسی فعلی‌اش در گرو حفظ کانال مستقل خود با دشمن صهیونیستی است. سپس یک طرف می‌گوید بدون لبنان کمیته را تشکیل دهید و طرف دیگر، برای ارفع بیانه، به حضور همان دولت اسر می‌کند؛ واقعاً باورکردنی نیست. این دیگر صرفاً بدعهدی آمریکا با کارشکنی رژیم صهیونیستی نیست؛ این یک خطای معماری است. وقتی مهم‌ترین سازوکار اجرائی خود را به اراده بازیگری وابسته می‌کنید که انگیزه‌ای برای فعال‌شدن آن ندارد، در حقیقت خود ووی عدم اجراء را از روز اول به همان بازگر مدیه دادید. نتیجه روشن است: اسرائیل و لبنان در دم مذاکره می‌کنند و کمیته‌ای که قرار بود محصول تفاهم اسلام‌آباد باشد، هنوز برای نخستین‌بار دور یک میز نشسته‌است.»

این کارشناس مسائل منطقه‌ای در زمینه معیوب‌بودن

امام جمعه مشهد:

شیراز- خبرنگار کهان:

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: همه آتانی که برای فداکاری در راه دین و حمایت از قرآن و ارزش‌های دینی در هر موقعیتی از جبهه گرفته تا این تجمعات ارزشمند خیابانی در میدان حضور دارند سربازان ارزنده اسلام هستند و از لحظه شرکت در این برنامه‌ها شهید محسوب می‌شوند چه حضورشان به شهادت بینجامد یا اینکه به عنوان نیروی اسلام و فداکار دین باقی بمانند.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در مراسم

مشهد- خبرنگار کهان:

شیراز- خبرنگار کهان:

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر حمایت شورا و شهرداری از تیم فوتبال فجر شهید سپاسی گفت: این تیم را جزئی جدایی‌ناپذیر از هویت شهر شیراز می‌دانیم و در صورت فراهم شدن شرایط و در چارچوب ضوابط قانونی، از ظرفیت‌های مدیریت شهری برای حمایت از این تیم استفاده خواهیم کرد.

سید ابراهیم حسینی در جریان بازدید از تمرین تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز که با حضور سردار دیالله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس، محمدتقی تدروی نائب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، محمدرضا هاجری

افشان در پاییز امسال میزبان پنج رویداد بین‌المللی گردشگری سلامت و سرمایه‌گذاری است. معاون گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان با اشاره به شکل‌گیری رویدادهای متعدد بین‌المللی در استان گفت: افشان در پاییز پیش رو میزبان پنج رویداد بین‌المللی است و ضروری است دستگاه‌های اجرائی مربوط، تقسیم‌کار را به مصوبات عملیاتی تبدیل کنند، داود آیین افزود: در کنار توسعه گردشگری داخلی و معرفی محصولات متنوع گردشگری استان، تمرکز اصلی بر شناسایی و فعال‌سازی بازارهای جهانی و معرفی ظرفیت‌های کمتر شناخته‌شده استان در عرصه بین‌المللی قرارگرفته است.

وی با اشاره به برگزاری رویداد بین‌المللی گردشگری سلامت با حضور کشورهای عضو اوک‌و ادامه داد: برای برگزاری این رویداد، جلسات تخصصی برگزارشده است و باید دستگاه‌های مسئول بر اساس وظایف تعیین‌شده، وارد مرحله اجرای عملیاتی شوند.

معاون گردشگری استان یکی از محورهای مهم این رویداد را فعال شدن ظرفیت گردشگری سلامت استان دانست و گفت: دانشگاه علوم پزشکی افشان باید در معرفی و فعال‌سازی ظرفیت بیمارستان‌های دارای مجوز IPD مشارکت جدی داشته باشد در حال حاضر ۴۸ بیمارستان